2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении Министерством природных ресурсов и экологии Камчатского края видов регионального государственного контроля (надзора)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1) Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального государственного экологического контроля (надзора) в Камчатском крае на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2) Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального государственного геологического контроля (надзора) в Камчатском крае на 2024 год согласно приложению 2 к настоящему приказу.

	Министр

	А.А. Кумарьков

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Приложение 1 к приказу Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

image1.jpeg